

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามล้น ซอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / จ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามล้น ซอย 7 ก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครเชียงใหม่ / เทศบาลนครเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,551,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามล้น ซอย 7 ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,471,580.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กิติกร โตคณิตชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานฝ่ายคุณภาพน้ำ
 - 7.2 ทรงธรรม เนียมวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หน.งานออกแบบวิศวกรรม ๒
 - 7.3 วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามด้าน ขอย 7 ก ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขนย้าย 1.1.1 งานชุดหรือพื้นทางเดิมและขนย้าย 1.2 งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,160,000	70.00	81,200.00	1.3624	95.36	110,626.88
2	1.2.1 งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,160,000	20.00	23,200.00	1.3624	27.24	31,607.68
3	1.3 ทราดยथाบ(รองพื้น) 1.3.1 ทราดยथाบ	ลบ.ม.	58,000	613.02	35,555.16	1.3624	835.17	48,440.34
4	1.4 แบบหล่อคอนกรีตถนน 1.4.1 แบบหล่อคอนกรีต	ม.	245,000	6.94	1,700.30	1.3624	9.45	2,316.48
5	1.5 ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4 มม. @ 0.20 ม.# 1.5.1 ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,160,000	29.92	34,707.20	1.3624	40.76	47,285.08
6	1.6 เหล็กเสริม DOWEL 1.6.1 เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม. (SR 24)	ตัน	.166	20,683.18	3,433.40	1.3624	28,178.76	4,677.66

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามชั้น ขอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 1.7.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 1.8 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ลบ.ม	232.000	2,198.53	510,058.96	1.3624	2,995.27	694,904.32
8	1.8.1 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม	120.000	35.00	4,200.00	1.3624	47.68	5,722.08
9	2. หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง 0.25 เมตร 2.1 งานขุดดิน 2.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	245.000	99.00	24,255.00	1.3624	134.87	33,045.01
10	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น) 2.2.1 ทราดยาบ	ลบ.ม.	12.250	613.02	7,509.49	1.3624	835.17	10,230.92
11	2.3 คอนกรีตหยาบ 2.3.1 คอนกรีตหยาบ 2.4 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	12.250	2,053.66	25,157.33	1.3624	2,797.90	34,274.34

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามกีฬา ขอย 7 ก ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 2.5 ทรายมขังวาง	ลบ.ม.	101.430	2,198.53	222,996.89	1.3624	2,995.27	303,810.96
13	2.5.1 ทรายมขังวาง 2.6 ไม้แบบ - ค้ำยัน 2.6.1 งานติดตั้งไม้แบบ	ลบ.ม.	57.820	472.83	27,339.03	1.3624	644.18	37,246.69
14	2.6.1.1 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ 2.6.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	1,156.400	133.00	153,801.20	1.3624	181.19	209,538.75
15	2.6.2.1 ไม้แบบ 2.6.3 ไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	231.280	467.29	108,074.83	1.3624	636.63	147,241.14
16	2.6.3.1 ไม้ค้ำยัน 2.6.4 ตะปู	ลบ.ฟ.	69.380	448.60	31,123.86	1.3624	611.17	42,403.14
17	2.6.4.1 ตะปู 2.7 เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø 6 มม. (SR 24)	กก.	289.100	37.38	10,806.55	1.3624	50.92	14,722.84

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามถาบัน ขอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	2.7.1 เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	4.808	21,783.18	104,733.52	1.3624	29,677.40	142,688.94
19	2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	144.240	32.24	4,650.29	1.3624	43.92	6,335.55
20	2.9 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	12.250	148.83	1,823.16	1.3624	202.76	2,483.87
21	2.10 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม. 2.10.1 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	42.630	196.26	8,366.56	1.3624	267.38	11,398.60
22	3. หมวดงานสำรวจระบายน้ำเหล็กหล่อ 3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม. 3.1.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	82.000	4,000.00	328,000.00	1.3624	5,449.60	446,867.20
23	4. หมวดงานบ่อพัก ค.ส.ล. 4.1 งานขุดดิน 4.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	4.500	99.00	445.50	1.3624	134.87	606.94

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามเลน ขอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	4.2 งานถมดิน 4.2.1 งานถมดิน	ลบ.ม.	1.040	99.00	102.96	1.3624	134.87	140.27
25	4.3 ทรายหยาบ (รองพื้น) 4.3.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	.280	613.02	171.64	1.3624	835.17	233.84
26	4.4 คอนกรีตหยาบ 4.4.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.140	2,053.66	287.51	1.3624	2,797.90	391.70
27	4.5 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 4.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 4.6 งานไม้แบบ - ค้ำยัน	ลบ.ม.	1.560	2,198.53	3,429.70	1.3624	2,995.27	4,672.62
28	4.6.1 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 4.6.1.1 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	14.000	133.00	1,862.00	1.3624	181.19	2,536.78
29	4.6.2 ไม้แบบ 4.6.2.1 ไม้แบบ	ลบ.พ.	2.800	467.29	1,308.41	1.3624	636.63	1,782.57

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามเลน ขอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	4.6.3 ไม้ค้ำยัน 4.6.3.1 ไม้ค้ำยัน 4.6.4 ตะปู	ลบ.ฟ.	.840	448.60	376.82	1.3624	611.17	513.37
31	4.6.4.1 ตะปู 4.7 เหล็กเสริมคอนกรีต RB Ø 9 มม. (SR 24)	กก.	3.500	37.38	130.83	1.3624	50.92	178.24
32	4.7.1 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24) 4.8 ลวดผูกเหล็ก	ตัน	.166	21,329.91	3,540.76	1.3624	29,059.86	4,823.93
33	4.8.1 ลวดผูกเหล็ก 5. หมวดงานฝาบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาเหล็กหล่อ 5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 5.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) 5.2 งานไม้แบบ - ค้ำยัน	กก.	4.980	32.24	160.55	1.3624	43.92	218.73
34		ลบ.ม.	.480	2,198.53	1,055.29	1.3624	2,995.27	1,437.72

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามถ่าน ขอย 7 ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	5.2.1 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 5.2.1.1 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 5.2.2 ไม้แบบ	ตร.ม.	1.920	133.00	255.36	1.3624	181.19	347.90
36	5.2.2.1 ไม้แบบ 5.2.3 ไม้ค้ำยัน	ลบ.พ.	.380	467.29	177.57	1.3624	636.63	241.92
37	5.2.3.1 ไม้ค้ำยัน 5.2.4 ตะปู	ลบ.พ.	.110	448.60	49.34	1.3624	611.17	67.22
38	5.2.4.1 ตะปู	กก.	.480	37.38	17.94	1.3624	50.92	24.44
39	5.3 เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø 12 มม. (SD 40) 5.3.1 เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.100	20,031.78	2,003.17	1.3624	27,291.29	2,729.11
40	5.4 ลวดผูกเหล็ก 5.4.1 ลวดผูกเหล็ก 5.5 ผ่าข้อพักเหล็กหล่อ	กก.	3.000	32.24	96.72	1.3624	43.92	131.77

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

25 กุมภาพันธ์ 2563 08:42:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสามล้าน ซอย 7 ก ค่ายวชิรประภาวราคารอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
41	5.5.1 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ 6. หมวดงานโหลทาง ค.ส.ล. 6.1 ตะแกรงเหล็กเส้นรีจูปู Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ชุด	2.000	8,000.00	16,000.00	1.3624	10,899.20	21,798.40
42	6.1.1 ตะแกรงเหล็กเส้นรีจูปู Ø 4 มม. @ 0.20 ม.# 6.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	120.000	29.92	3,590.40	1.3624	40.76	4,891.56
43	6.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	12.000	2,198.53	26,382.36	1.3624	2,995.27	35,943.32
รวมราคากลาง								2,471,580.82